
# -------- Původní zpráva -------- 
# Předmět:  Re: Reference 
# Datum:  Tue, 18 Sep 2012 01:24:18 +0200 (CEST) 
# Od:  Vladimír Sys  
# Přeposláno - Komu:  Vladimír Sys  
# Komu:  Ing. Pavel Velda  
# 
# 
# Vážený pane Veldo, 
# 
# "Se společností Profibau, která prováděla zateplení na našem domě v # srpnu 
2012, jsme byli spokojeni. Rychlá kalkulace, smysluplná cenová # nabídka, 
dodržení termínu zahájení a ukončení prací, zkrátka vše bylo # v pořádku. S 
panem Veldou, který má v daném oboru evidentně bohaté # zkušenosti, bylo možné 
v průběhu zateplování doladit potřebné # drobnosti a využít jeho znalostí. 
Výsledkem je dům, který si # pochvalujeme nejen my, ale i sousedé." 
# 
# Dům je skutečně OK, snad reference pomůže u dalších zákazníků. 
# 
# Přeji hezký den, 
# Vladimír Sys 
# 
# Dne 17. září 2012 6:36 Ing. Pavel Velda napsal(a): 
# > Prosím o zaslání reference , tak jak jsme se ústně dohodli. 
# > Děkuji 
# > 
# >  
# > S přátelským pozdravem 
# > Ing. Pavel Velda 
# > Profibau 
# > 732 643 140 
 


